

## VÝKAZ VÝMĚR:

<b>DOMOV VRŠOVICKÝ ZÁMEČEK - ÚPRAVA ZAHRADY ÁTRIA</b>	<b>datum:</b>	pátek 21. únor 2020
<i>Mokevská 120/21, 101 00 Praha 10 – Vršovice</i>	<b>zpracovatel:</b>	xxx
<b>Centrum sociální a ošetrovatelské pomoci v Praze 10, p. o.</b>	<b>projektant:</b>	<b>Unhary s.r.o.,</b> <i>Fr. Křížka 26, Praha 7</i>
<i>Sámova 29/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice</i>	<b>zhotovitel:</b>	<b>Insastav s.r.o.</b>
<b>Hlavní stavební výroba</b>		
Demolice		714 358,95 Kč
Stavba a Komunikace		613 508,70 Kč
Instalace a Mobiliář		196 220,00 Kč
Zeleň		131 269,73 Kč
<b>HSV celkem</b>		<b>1 655 357,38 Kč</b>
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
Koordinační činnost	5%	82 767,87 Kč
Zařízení staveniště	3%	49 660,72 Kč
Doprava a přesun hmot	4%	66 214,30 Kč
<b>VRN celkem</b>		<b>198 642,89 Kč</b>
<b>Stavba celkem bez DPH</b>		<b>1 854 000,27 Kč</b>
<b>DPH %</b>	<b>21%</b>	<b>389 340,06 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>		<b>2 243 340,32 Kč</b>

	Demolice	Množství	MJ	JC v Kč	CC v Kč
<b>HSV</b>	<b>Hrubá stavební výroba</b>	<b>714 358,95</b>			
	<b>Ostatní konstrukce</b>				
	vybourání otvoru pro dveře	2,00	m2	3 840,0	7 680,0
	odstranění mozaikové dlažby	7,23	m2	365,0	2 639,0
	ruční odstranění zeleně a zeminy na střeše	320,00	m3	524,0	167 680,0
	ruční přesun a nakládání zeminy	320,00	m3	236,0	75 520,0
	doprava a přesun hmot	416,00	m3	697,0	289 952,0
	poplatek a uložení na skládku	416,00	m3	318,0	132 288,0
	Likvidace stavební materiálů ze stavby	1,00	kpl	38 600,0	38 600,0
	<b>Celkem za ostatní konstrukce</b>				<b>714 358,95</b>
	<b>Celkem za Demolice</b>			<b>714 358,95</b>	

	stavební práce a komunikace	Množství	MJ	JC v Kč	CC v Kč
<b>HSV</b>	<b>Hrubá stavební výroba</b>			<b>613 508,70</b>	
	<b>stavební práce</b>				
	geodetické vytýčení	1,00	kpl	8 200,0	8 200,0
	<b>Celkem za vytýčení</b>				<b>8 200,00</b>
	<b>sanace</b>				
	sanace a oprava odkrytých stěn	44,12	m2	392,0	17 295,0
	oprava poškozené gotextílie filtek 300 (50% rozsahu)	103,00	m2	97,0	9 991,0
	oprava poškozené nopové folie Dekdren T 20 Garden (50% rozsahu)	103,00	m2	293,0	30 179,0
	revize těsnosti hydroizolace střechy	1,00	kpl	6 200,0	6 200,0
	obklad stěny se závěsným systémem	36,63	m2	984,0	36 043,9
	Doprava vnitrostaveništní	1,00	kpl	8 500,0	8 500,0
	<b>Celkem za sanace</b>				<b>108 208,96</b>
	<b>Komunikace/chodník: betonová dlažba (S4)</b>				
	Vyrovňovací vrstva z kameniva drčeného 8-16mm tl. 50mm	206,00	m2	123,0	25 338,0
	Kladecí vrstva kamenivo frakce 4-8mm tl. 40mm	206,00	m2	172,0	35 432,0
	Kladení zámkové dlažby betonové tl.40mm	206,00	m2	264,0	54 384,0
	Dodávka betonové dlažby tl.60mm: BEST - BELEZA COLOR MIX ARABICA / KARO	206,00	m2	465,0	95 790,0
	Doprava vnitrostaveništní	1,00	kpl	16 800,0	16 800,0
	<b>Celkem za dlažby</b>				<b>227 744,00</b>
	<b>Komunikace/chodník: obrubníky</b>				
	Osazení chodníkových ocelových obrub	137,60	bm	284,0	39 078,4
	Dodávka chodníkového obrubníku 1000x10x200mm betonový	137,60	bm	243,0	33 436,8
	Betonové lože pod obrubník	5,20	m3	3 570,0	18 564,0
	Doprava vnitrostaveništní	1,00	kpl	8 500,0	8 500,0
	<b>Celkem za obrubníky</b>				<b>99 579,20</b>
	<b>kryté sezení (P.1.4)</b>				
	dřevěná nosná kce	14,63	m2	1 482,0	21 681,7
	nosná kce střechy	14,63	m2	3 162,0	46 260,1
	střešní krytina	14,63	m2	534,0	7 812,4
	Doprava a montáž krytého sezení	14,63	m2	480,0	7 022,4
	<b>Celkem za sezení</b>				<b>82 776,5</b>
	<b>vodní prvek (P.1.1)</b>				
	kašna s fontánou dle specifikace klienta	1,00	kpl	53 000,0	53 000,0
	Doprava a montáž vodního prvku	1,00	kpl	16 800,0	16 800,0
	<b>Celkem za vodní prvek</b>				<b>69 800,00</b>
	<b>dveře do parku (D1)</b>				
	začištění otvoru ve stěně	1,00	kpl	3 400,0	3 400,0
	záměčnický výrobek: kované dveře vč. Pantů a zámku	1,00	kpl	12 600,0	12 600,0
	Doprava a montáž dveří	1,00	kpl	1 200,0	1 200,0
	<b>Celkem za dveře</b>				<b>17 200,00</b>
	<b>Celkem za Stavba a Komunikace</b>			<b>613 508,70</b>	

	Instalace a Mobiliář	Množství	MJ	JC v Kč	CC v Kč
HSV	Hrubá stavební výroba			196 220,00	
	<b>mobiliář</b>				
	lavička litinová s dřevěným sedákem, opěrákem a područkami - zvýšený sedák (T.1.1)	12,00	kpl	5 400,0	64 800,0
	přesun kuželníku	1,00	kpl	1 200,0	1 200,0
	stůl pro kryté sezení (T.1.3)	1,00	kpl	15 200,0	15 200,0
	lavice pro kryté sezení (T.1.2)	1,00	kpl	9 700,0	9 700,0
	židle pro kryté sezení (T.1.4)	8,00	kpl	1 260,0	10 080,0
	doprava a přesun mobiliáře	12,00	kpl	720,0	8 640,0
	<b>Celkem za mobiliář</b>				<b>109 620,00</b>
	<b>automatický zavlažovací systém</b>				
	přesun a úprava trysek a rozvodů	1,00	kpl	12 800,0	12 800,0
	doprava a přesun hmot	1,00	kpl	520,0	520,0
	<b>Celkem za zavalžování</b>				<b>13 320,00</b>
	<b>elektroinstalace</b>				
	svítidla venkovní reflektory (E.1.2)	6,00	ks	2 080,0	12 480,0
	svítidla venkovní orientační (E.1.1)	6,00	ks	3 170,0	19 020,0
	svítidla venkovní zavěšená (E.1.3)	2,00	ks	2 430,0	4 860,0
	elektro přívod kašny	1,00	kpl	4 690,0	4 690,0
	stavební přípomocce	1,00	kpl	2 400,0	2 400,0
	montážní práce	1,00	kpl	7 200,0	7 200,0
	revize a zprovoznění	1,00	kpl	5 300,0	5 300,0
	<b>Celkem za elektroinstalace</b>				<b>55 950,00</b>
	<b>dešťová kanalizace</b>				
	liniové žlaby	5,00	bm	1 480,0	7 400,0
	montáž a naapojení na stávající rozvod	5,00	bm	534,0	2 670,0
	stavební přípomocce	1,00	kpl	6 400,0	6 400,0
	doprava a přesun hmot	1,00	kpl	860,0	860,0
	<b>Celkem za dešťovou kanalizaci</b>				<b>17 330,00</b>
	<b>Celkem za instalace a mobiliář</b>			<b>196 220,00</b>	

	Zeleň	Množství	MJ	JC v Kč	CC v Kč
<b>HSV</b>	<b>Hrubá stavební výroba</b>	<b>131 269,73</b>			
	<b>Ostatní konstrukce</b>				
	ruční modelace terénu:	9,00	m3	1 234,0	11 106,0
	trávníky parkové (S3)	169,87	m2	98,0	16 647,3
	trávníky luční (S3)	42,41	m2	125,0	5 301,3
	záhonové výsadby	53,71	m2	582,0	31 259,2
	truhlíky	8,00	ks	467,0	3 736,0
	popínavé rostliny	40,00	ks	243,0	9 720,0
	stromy velké (1)	1,00	ks	19 500,0	19 500,0
	stromy malé (2)	1,00	ks	7 300,0	7 300,0
	doprava a přesun hmot	3,00	kpl	8 900,0	26 700,0
	<b>Celkem za ostatní konstrukce</b>	<b>131 269,73</b>			
	<b>Celkem za Zeleň</b>	<b>131 269,73</b>			